Câmara Municipat de Abaiara
Avenida Padre lbiapina, SN - Centro - 63.240-00
CNP] : 12.1478.988/0001-88 1 Telefone: (88)3558.1399

Requerimento n° 003/2021/Gab Ver GGS ABAIARA CE 25 DE FEVEREIRO DE 2021.

Autoria Vereador : Geraldo Gislasio Sampaio
Co-autores: Ricardo Leite de Figueiredo, Francisco Livino Diniz, José Tavares de Lucena
Assunto : Construção de Calçamento.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Excelentíssimo senhor Secretário de Obras

Venho com o presente requerimento, solicitar de vossas
excelências que seja enviada uma equipe do setor competente para um
estudo, e ver a possibilidade da construção de um trecho de calçamento
que compreende o inicio do matadouro publico até o final da curva do
terreno do senhor Antonio de Horácio, na estrada que liga a sede ao sitio
olho D .água de pedra

Mais uma vez agradeço aos nobres colegas vereadores por
participarem como co-autores desta proposição.

Na certeza de que seremos atendidos desde já segue os
meus sinceros agradecimentos de estima e alta consideração.

Atenciosamente

Geraldo_ islasio Sampaio -
Vereador Autor

Exmo Sr.
Afonso Tavares Leite
Prefeito Municipal de Abalara
Cópia
Jose Alann Gonçalves Leite - Secretario de Obras

RECEBIDO
-te-4J

C.4w,RA u 0€
AS-41A 12.4178.9nivr,Q, •